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							Архивски број: _______________
							_______________ година, Скопје


До: 
Служба за општи и заеднички работи на 
Владата на Република Северна Македонија
· За Директорот    -

ПРЕДМЕТ: БАРАЊЕ ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА НА АВИО БИЛЕТИ


·  Земја во која се патува

________________________________________________________________
· Дестинација
___________________________________________________________

· Времетраење на патувањето

________________________________________________________________

· Почеток на патувањето

_________________________________________________________________
	                Се наведува точната дата на патувањето

· Завршеток на патувањето

            _____________________________________________________________






· Број на лица што патуваат ________

	Ред. Бр.
	Име и презиме како во патна исправа
	Број на патна исправа
	Звање

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	



	Контакт лице - __________________________________

	Телефонски број - _______________________________

	Електронска пошта - ____________________________
	
Скопје,______________ година                                             

                                                                                                            Барател: _______________________

+389 2 3146-700
www.vlada.mk
Плоштад Просвета Богородица бр.3, 1000 Скопје
Република Северна Македонија
Влада на Република Северна Македонија
Служба за општи и заеднички работи		
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